Na realizację Programu na rok 2023 planuje się kwotę – 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) w zakresie dotyczącym zwierząt bezdomnych, którą przeznaczono na: 

1) Odławianie i zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku lub na poszukiwanie opiekunów 
dla bezdomnych zwierząt – 35 000,00 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) zł, 

2) Opiekę nad wolno żyjącymi kotami  - 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), 

3) Dofinansowanie sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt – 25 000,00 (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100) zł, 

2. W zakresie dotyczącym zwierząt gospodarskich koszty transportu zwierząt do gospodarstwa, leczenia 
oraz utrzymania zwierząt  pokrywane są z budżetu Gminy Szczebrzeszyn do chwili odbioru zwierząt przez 
właściciela.